Segelclub Hochheim e. V.
Hochheimer Stadtmeisterschaft 2011
Ergebnis: Hochheimer Stadtmeister

Datum: 17./18.09.2011

Punktsystem: Low-Point-System

Wertung: Yardstick
Wf-Ltr: Gerd Stockl

Revier: Main - Hochheimer Bucht

Stand: 18.09.2011 18:40

Rang Land Segel_Nr Steuermann/Vorsch. Club DSVNr Bootstyp Yst

1 GER 3352
2 GER 141436
3 GER 3700
4 GER 3475
5 GER 4

6 GER 3444
7 GER 33

8 GER 745
9 GER 61
10 GER 46518
11 GER 692

Thomas Hartmann
Meier Katherina

Daniel SiAmann

Bernd Trost
Carsten Will

Eberhard Schiller
Marcel Trost
Volker Strehlow
Luis Stifmann
Nicolas Schiller
Claus Csandro
Karl-Heinz B6hm
Rabea Strehlow
Rainer Kaus
Jirgen Kleemann
Siegfried Schoch
Giovanny Ospina
Alexander Basten
Justus Theis

Jurgen Bauer

Susanne Schierwater SCHo

SCHO HO038
SCHO HO038

SCHO HO038

SCHO HO038
SCHO HO038

SCHo HO038

SCHO HO038
SCHO HO038

SCHO HO038

SCHo
SCHo

SCHo
SCHo

SCHo HO038
SCHo HO038

SCHO HO038
SCHo HO038

SCHO HO038
HO038

HO038
HO038

HO038
HO038
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Segelclub Hochheim e. V.

Hochheimer Stadtmeisterschaft 2011

Ergebnis: Micro Cuppe Rangliste

Datum: 17./18.09.2011

Punktsystem: Low-Point-System

Wertung: Yardstick
Wf-Ltr: Gerd Stockl

Revier: Main - Hochheimer Bucht

Stand: 18.09.2011 18:38

Rang Land Segel_Nr Steuermann/Crew Club

1 GER 118
2 GER 470
3 GER M
4 GER 54
5 GER 210
6 GER 150
7 GER 33

Francis Marx
Bjorn Brenscheidt

Johann
Ringelmann
Romann Sheifer
Johann
Ringelmann

Hartmut
Bachstaedter
Stefan Kuenzel

Dieter Beselt
Wolfgang Reiss
Jurgen Maier-
Schambeck
Eugeniya Popova

Volker Reimann

Manfred Bauendahl

Karl-Heinz B6hm
Rabea Strehlow
Jorg Weber

DSVNr

SKM NRW11

CKA
CKA
CKA

HAO048
HAO048
HAO048

RSCz
SCB

NW215
NW272

RSCz
RSCz

NW215
NW215

RSCz

RSCz
RSCz

SCHo
SCHo
SCHo

NW215

NW215
NW215

HO038
HO038
HO038

Conger

Laser
Standard

Conger
Conger

Micro
Strehlow

Conger

MC
Proto

Aquila
Hubkiel

Aquila
Hubkiel

420 er

Aquila
Schwert

Bootstyp
M C Racer

M C Proto

M C Racer

Microsail
54

M C Racer

MC
Kreutzer

M C Proto

118

113

118

118

115

118

110

111

111

115

107

Yst
114

110

114

110

114
115

110

1.Wettf

Pl
3

—_

10 (10,0) 3

1 (11,00 7

8

1.

PI
1

DNS (10,0) DNS 10,0

5

2.Wettf
Pkt Pl Pkt
30 1 10
1,0 OCS (12,0
4,0 DNS (12,0)
20 5 (50)
(90) 6 60
(50) 4 40
60 2 20
3,0
70 8 80
7,0

80 9 90

Wettf 2.Wettf
Pkt Pl Pkt
1,0 1 1,0

30 5

4,0 2 2,0

2,0

50 4 40

60 3 3,0

3
PI
1

6

10

(5.0)

OCS (10,0)

Wettf
Pkt
1,0

6,0
4,0
3,0
2,0
5,0
8,0

7,0

9,0

3.Wettf
Pl Pkt
4 (4.0

2 20

5 50

7 70

(10,0)

4. Wettf

Ges
Pl Pkt Pk
3 30 50
2 20 90
1 1,0 90
4 40 90
6 6,0 14,0
5 5,0 14,0
9 (9,0) 16,0
7 70 17,0
8 8,0 23,0
10 10,0 26,0

4. Wettf

PI
2

Pkt
2,0

1,0

DNS (12,0) DNS 12,0 29,0

9,0

11,0

14,0
16,0

18,0
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8 GER 1 Fritz Goltzsch RSC S006 MCRacer 114 7 7,0 6 6,0 8 (80) 6 6,0 19,0

Joachim Losh S006
Dillschneider RSC
Losh
9 GER 4 Volker Strehlow SCHO H038 Micro 115 8 (8,00 7 70 6 60 7 7,0 20,0
Luis StiRmann SCHO H038  Strehlow
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